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Scandic Hotels i Sverige är en del av Scandic Hotels Group, Nordens största hotellföretag med cirka 280 hotell och 58 000 rum i drift och under 

utveckling. I Sverige driver Scandic 89 hotell från Malmö till Kiruna på 37 orter under varumärkena Scandic Go, Scandic och Signature Collection. 

Scandic är ledande inom hållbarhet och varit en pionjär när det kommer till att integrera hållbarhetsarbete i alla sina verksamheter. 
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Första Scandic Go utanför Stockholm – nu 
öppnat i Umeå  
  
Scandic tog under tisdagen ännu ett steg i sin fortsatta expansion när Scandic Go i Umeå 
öppnade dörrarna och välkomnade sina första gäster. Med 100 rum fördelade på fem våningar 
är hotellet det första Scandic Go utanför Stockholm. Etableringen är en naturlig del av bolagets 
strategi att stärka och bredda sin närvaro i attraktiva regioner. 
 
Hotellet är beläget i centrala Umeå, cirka 250 meter från centralstationen, i en fastighet som tidigare 
använts som kontor. Genom etableringen introducerar Scandic ett modernt hotellkoncept som 
kombinerar smart design, digitala lösningar och självbetjäning till ett konkurrenskraftigt pris. Det är 
särskilt anpassat för den moderna resenären som efterfrågar ett urbant, prisvärt och lättillgängligt 
boende med närhet till stadens utbud och kommunikationer. 
 
Umeå är den största staden i norra Sverige och en växande och attraktiv destination för både affärs- 
och fritidsresenärer. Öppningen av det nya hotellet markerar Scandics långsiktiga engagemang på 
strategiskt utvalda platser. Scandic Go riktar sig till en ny generation av resvana gäster där besöket 
oftast handlar om att ta del av stadens nöjes- och evenemangsutbud i stället för själva hotellvistelsen. 
Det ska gå snabbt och smidigt och vara på egna villkor, utan att det kostar för mycket.  

- Etableringen i Umeå är ett strategiskt viktigt steg för oss. Hotellet blir ett starkt komplement till 
våra befintliga hotell och riktar sig till såväl studenter och affärsresenärer som sommar- och 
vinterturister. Vi ser en tydlig efterfrågan på denna typ av boende och är stolta över att 
fortsätta expandera Scandic Go varumärket enligt plan, säger Peter Jangbratt, COO på 
Scandic Hotels. 

Hotelldriften miljöcertifieras med Svanen och genom att testa nya material, samt satsa på hållbara 
ytskikt och inredning med så låga CO2-utsläpp som möjligt vill Scandic Go erbjuda en miljövänligare 
hotellupplevelse. Återvunnet material har prioriterats på hotellet, till exempel stolar tillverkade av 
kaffesump och bordsskivor av återvunna textilier. I den mån det är möjligt kan de saker som används 
på hotellet plockas isär för vidare användning eller återvinning. Fastigheten kommer att miljöcertifieras 
enligt BREEAM In-Use, Very Good. Ett långsiktigt hyresavtal har tecknats med fastighetsägaren Diös.   

- Att Scandic väljer att etablera sitt första Scandic Go utanför Stockholm i Umeå är ett tydligt 
tecken på stadens attraktionskraft. Scandic Go varumärket ligger väl i linje med vår ambition 
att utveckla moderna, hållbara och tillgängliga lokaler för verksamheter som bidrar till ett 
levande stadsliv. Vi ser framemot att tillhandahålla de bästa förutsättningarna när Scandic 
växer inom ekonomisegmentet, säger Göran Fonzén, affärschef, Diös Umeå. 

 
För mer information, vänligen kontakta: 
Christoffer Sjölin, Communications Manager, Scandic Hotels Group 
Email: christoffer.sjolin@scandichotels.com 
Telefon: +46 70 661 92 10 
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